
 

 
 

CERTIFICAZIONE 
AGENZIA FORMATIVA 

n. 34423/0001/UK/It 

 
 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
“R. DEL ROSSO - G. DA VERRAZZANO” 

Via Panoramica, 81 - 58019 - Porto S. Stefano (GR) 
Telefono +39 0564 812490/0564 810045 

 Fax +39 0564 814175  
C.F. 82002910535 

 (GRIS00900X) 

 
 

 
 

CERTIFICATO N. 5010014484 

Sito web: www.daverrazzano.it    e-mail: gris00900x@istruzione.it - segreteria@daverrazzano.it  

 Posta elettronica certificata:  segreteria@pec.daverrazzano.it - gris00900x@pec.istruzione.it 

 

Il compilatore: ISIS/ lp 1 

                                                                 Anno Scolastico 2019/2020 

COMUNICAZIONE 

N. 264 
Responsabile  dell'immissione, riproduzione, trasmissione o emanazione: Solari – Pizzoferro 

   

Ufficio presidenza   Porto S. Stefano, 27/03/2020 

Prot n.2181/H7                               

                           

                    

 

All’Albo 

Ai docenti  

Agli alunni 

Al  personale 

dell’ ISIS “R. Del Rosso G. Da 

Verrazzano”                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

Oggetto:   Sospensione attività di stage presso aziende esterne 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 
VISTE  le norme contenute nei Decreti della Presidenza del Consiglio dei ministri e MIUR  

relative alla diffusione del virus COVID-19  

 

DISPONE 

 

la sospensione di tutte le attività di stages presso  aziende esterne  previste a partire  

dal 30 marzo 2020. 

 
 

     Distinti saluti                                                                                                                                                                           

 

          Questo documento verrà inserito nella voce  “comunicazioni” del sito www.daverrazzano.it 

  

                                                                                                    F.to       Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                 (Prof. Enzo Sbrolli)                                                                                           
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                 

  dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

http://www.daverrazzano.it/

